
UCHWAŁA NR VII / 70 / 15

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
 zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
 zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną
 przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 1 i art. 6r ust. 3, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
 czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala,
 co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/399/13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 września 2013 r.
 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów
 komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania
 tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie
 odpadami komunalnymi, wprowadza się następującą zmianę: po §8 dopisuje się paragraf 8a, o
 następującej treści:

„§ 8a. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług odbioru odpadów komunalnych lub
 niewłaściwego prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, właściciel
 nieruchomości przesyła informację o tym w formie pisemnej lub elektronicznej do Urzędu Gminy
 Suchy Las. Informacja taka może być również przekazana ustnie lub telefonicznie do protokołu.
 Zgłoszenie obejmuje w szczególności wskazanie adresu nieruchomości, danych osobowych
 właściciela nieruchomości, a w przypadku nieruchomości wielolokalowych także numeru lokalu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


